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REALTIDSKATALOG

FÖR

RESERVDELAR-KOMPONENTER 1900 CLASSIC

Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.

Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.

Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”

detta kan innebära.

Se denna katalog som 40 sidors inspiration till det hem du vill skapa.

It’s not about what we got, It’s all about what You want!

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 1 / 40



INNEHÅLL Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

Innehåll

1 3
1.0.0.1 Solid brass cistern brackets LB-1305 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
1.0.0.2 WC stol LB-7207 till 1900 Classic - Close coupled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
1.0.0.3 WC stol LB-7209 till 1900 Classic - High / Low level . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
1.0.0.4 Classic Handshower on Sliding rail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
1.0.0.5 Classic Black Handshower on Sliding rail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
1.0.0.6 Classic Handshower on Cradle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
1.0.0.7 Classic Black Handshower on Cradle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
1.0.0.8 Classic Handshower on Wall bracket . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
1.0.0.9 Classic Black Handshower on Wall bracket . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
1.0.0.10 Classic Short projection arm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
1.0.0.11 Classic Long projection arm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
1.0.0.12 Classic Cieling/Wall bracket . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
1.0.0.13 Classic Cieling shower projection arm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
1.0.0.14 Straight shower projection arm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
1.0.0.15 Adjustable support . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
1.0.0.16 5 (129 mm) Classic apron shower rose . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
1.0.0.17 8 (200 mm) Classic apron shower rose . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
1.0.0.18 12 (305 mm) Classic apron shower rose . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
1.0.0.19 5 (129 mm) Classic easy clean apron shower rose . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
1.0.0.20 8 (202 mm) Classic easy clean apron shower rose . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
1.0.0.21 12 (304 mm) Classic easy clean apron shower rose . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
1.0.0.22 8 Concealed cieling headset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
1.0.0.23 8 Concealed easy clean cieling headset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
1.0.0.24 Six jet Brunswick adjustable head & arm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
1.0.0.25 Eight jet Brunswick adjustable head & arm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
1.0.0.26 Classic shower projection arm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
1.0.0.27 Classic wall bath spout . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
1.0.0.28 Connector Swivel ball for shower rose . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 2 / 40



1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

1

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 3 / 40



1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

Solid brass cistern brackets LB-1305

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1305AB Classic cistern support brackets brass - Aged

brass
8 033 SEK

LB-1305AG Classic cistern support brackets brass - Antique
gold

7 698 SEK

LB-1305BCP Classic cistern support brackets brass - Brushed
chrome

5 968 SEK

LB-1305BNK Classic cistern support brackets brass - Brushed
nickel

6 655 SEK

LB-1305BPB Classic cistern support brackets brass - Brushed
brass

7 321 SEK

LB-1305CP Classic cistern support brackets brass - Chrome 5 718 SEK
LB-1305NK Classic cistern support brackets brass - Nickel 6 378 SEK
LB-1305PB Classic cistern support brackets brass - Polished

brass
7 016 SEK

LB-1305TA Classic cistern support brackets brass - Taunton 8 033 SEK

Högkvalitativ konsoll (parvis) från Lefroy Brooks Ltd.DWG mo-
duler, datablad och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Konsoller till Lefroy Brooks högspolande WC.Massivt gjuten
mässing med ytbehandling (finish) enligt önskemål.Alla Lefroy
Brooks finishar finns att se i dokument att ladda ned till höger om
huvudbilden

Antique gold Krom

Pol. mässing
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WC stol LB-7207 till 1900 Classic - Close coupled

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-7207WH Classic Close Coupled Pan - White 10 044 SEK

WC-Stol 7207DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned
till höger.

För close coupled WC i serien Lefroy Brooks 1900 Classic ? Clas-
sic black.

Avsedd för WC cistern 7208
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WC stol LB-7209 till 1900 Classic - High / Low level

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-7209WH Classic Low/High Level Pan - White 9 140 SEK

WC-Stol 7209DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned
till höger.

För High level ? Low level WC i serien Lefroy Brooks 1900 Clas-
sic.

Avsedd för WC cistern 7211 (high level) eller 7212 (low level)
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Classic Handshower on Sliding rail

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1727AG Classic sliding rail kit with handset & hose - an-

tique gold
14 027 SEK

LB-1727Aged_Brass Classic sliding rail kit with handset & hose -
Aged Brass

15 249 SEK

LB-1727BPB Classic sliding rail kit with handset & hose - 15 323 SEK
LB-1727Brushed_Chrome Classic sliding rail kit with handset & hose -

brushed chrome
11 085 SEK

LB-1727Brushed_Nickel Classic sliding rail kit with handset & hose -
Brushed Nickel

12 610 SEK

LB-1727CP Classic sliding rail kit with handset & hose -
chrome

10 190 SEK

LB-1727NK Classic sliding rail kit with handset & hose - nic-
kel

11 608 SEK

LB-1727PB Classic sliding rail kit with handset & hose - Po-
lished Brass

12 756 SEK

LB-1727Taunton Classic sliding rail kit with handset & hose -
Taunton

15 249 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Ett handdush-set med :- Sliding rail- Handdusch- Slang- Väggan-
slutning

OBS - Anslutningen till vägg kommer som standard med 46 mm
täckbricka. Om denna anslutning kopplas mot s.k pexdosa behövs
större täckbricka. Se länkade artiklar nedan (även föreslagna pro-
dukter längre ner på sidan):Täckbricka m invändig R15 (1/2”)
gänga. 76 mm utvändigt. Finns i Krom, Nickel ? Polerad mäs-
sing.EllerExtra large crack cover plate 65/21 mm. Finns i alla Le-
froy Brooks finishar

Till Lefroy Brooks produkter finns alla reservdelar att köpa löst
- de flesta av dem lagerförda hos oss i Sverige!Som exempel:
Gummiringen runt handduschens ros (PBS012), porslinsgreppet
till handduschen (PBS013) eller friktionsinsatsen till sliding rail
(PSP025) Kontakta oss med reservdelsförfrågningar!

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1727 Antique gold 1727 Krom

1727 Pol. Mässing
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Classic Black Handshower on Sliding rail

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-BK1727AG Classic slide rail kit - antique gold 14 633 SEK
LB-BK1727Aged_Brass Classic slide rail kit - Aged Brass 16 334 SEK
LB-BK1727BPB Classic slide rail kit - Brushed brass 16 056 SEK
LB-BK1727Brushed_Chrome Classic slide rail kit - brushed chrome 12 011 SEK
LB-BK1727Brushed_Nickel Classic slide rail kit - Brushed Nickel 14 596 SEK
LB-BK1727CP Classic slide rail kit - chrome 10 009 SEK
LB-BK1727NK Classic slide rail kit - nickel 12 163 SEK
LB-BK1727PB Classic slide rail kit - Polished Brass 13 379 SEK
LB-BK1727Taunton Classic slide rail kit - Taunton 17 559 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Ett handdush-set med :- Sliding rail- Handdusch- Slang- Väggan-
slutning

OBS - Anslutningen till vägg kommer som standard med 46 mm
täckbricka. Om denna anslutning kopplas mot s.k pexdosa behövs
större täckbricka. Se länkade artiklar nedan (även föreslagna pro-
dukter längre ner på sidan):Täckbricka m invändig R15 (1/2”)
gänga. 76 mm utvändigt. Finns i Krom, Nickel ? Polerad mäs-
sing.EllerExtra large crack cover plate 65/21 mm. Finns i alla Le-
froy Brooks finishar

Till Lefroy Brooks produkter finns alla reservdelar att köpa löst -
de flesta av dem lagerförda hos oss i Sverige!Som exempel: Pors-
linsgreppet till handduschen (PBS014) eller friktionsinsatsen till
sliding rail (PSP025) Kontakta oss med reservdelsförfrågningar!

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1727 Antique gold 1727 Krom

1727 Pol. Mässing
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Classic Handshower on Cradle

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1760AG Classic wall mtd handset cradle & kit - antique

gold
10 459 SEK

LB-1760Aged_Brass Classic wall mtd handset cradle & kit - Aged
Brass

11 378 SEK

LB-1760BPB Classic wall mtd handset cradle & kit - Brushed
brass

11 291 SEK

LB-1760Brushed_Chrome Classic wall mtd handset cradle & kit - brushed
chrome

8 123 SEK

LB-1760Brushed_Nickel Classic wall mtd handset cradle & kit - Brushed
Nickel

9 296 SEK

LB-1760CP Classic wall mtd handset cradle & kit - chrome 7 478 SEK
LB-1760NK Classic wall mtd handset cradle & kit - nickel 8 553 SEK
LB-1760PB Classic wall mtd handset cradle & kit - Polished

Brass
8 521 SEK

LB-1760Taunton Classic wall mtd handset cradle & kit - Taunton 11 378 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Ett handdush-set med :- Cradle (klyka)- Handdusch- Slang- Väg-
ganslutning

OBS - Anslutningen till vägg kommer som standard med 46 mm
täckbricka. Om denna anslutning kopplas mot s.k pexdosa behövs
större täckbricka. Se länkade artiklar nedan (även föreslagna pro-
dukter längre ner på sidan):Täckbricka m invändig R15 (1/2”)
gänga. 76 mm utvändigt. Finns i Krom, Nickel ? Polerad mäs-
sing.EllerExtra large crack cover plate 65/21 mm. Finns i alla Le-
froy Brooks finishar

Till Lefroy Brooks produkter finns alla reservdelar att köpa löst -
de flesta av dem lagerförda hos oss i Sverige!Som exempel: Gum-
miringen runt handduschens ros (PBS012) eller porslinsgreppet
till handduschen (PBS013).Kontakta oss med reservdelsförfråg-
ningar!

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1760 Antique gold 1760 Krom

1760 Pol. Mässing
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Classic Black Handshower on Cradle

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-BK1760AG Classic black lever handset cradle - antique gold 10 613 SEK
LB-BK1760Aged_Brass Classic black lever handset cradle - Aged Brass 11 847 SEK
LB-BK1760BPB Classic black lever handset cradle - Brushed

brass
11 756 SEK

LB-BK1760Brushed_Chrome Classic black lever handset cradle - brushed
chrome

8 701 SEK

LB-BK1760Brushed_Nickel Classic black lever handset cradle - Brushed Nic-
kel

10 687 SEK

LB-BK1760CP Classic black lever handset cradle - chrome 7 251 SEK
LB-BK1760NK Classic black lever handset cradle - nickel 8 906 SEK
LB-BK1760PB Classic black lever handset cradle - Polished

Brass
9 796 SEK

LB-BK1760Taunton Classic black lever handset cradle - Taunton 12 736 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Ett handdush-set med :- Cradle (klyka)- Handdusch- Slang- Väg-
ganslutning

OBS - Anslutningen till vägg kommer som standard med 46 mm
täckbricka. Om denna anslutning kopplas mot s.k pexdosa behövs
större täckbricka. Se länkade artiklar nedan (även föreslagna pro-
dukter längre ner på sidan):Täckbricka m invändig R15 (1/2”)
gänga. 76 mm utvändigt. Finns i Krom, Nickel ? Polerad mäs-
sing.EllerExtra large crack cover plate 65/21 mm. Finns i alla Le-
froy Brooks finishar

Till Lefroy Brooks produkter finns alla reservdelar att köpa löst -
de flesta av dem lagerförda hos oss i Sverige!Som exempel: Pors-
linsgreppet till handduschen (PBS014).Kontakta oss med reserv-
delsförfrågningar!

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1760 Antique gold 1760 Krom

1760 Pol. Mässing
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Classic Handshower on Wall bracket

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1761AB Classic handset wall bracket - Aged brass 12 903 SEK
LB-1761AG Classic handset wall bracket - Antique gold 11 999 SEK
LB-1761BCP Classic handset wall bracket - Brushed chrome 10 770 SEK
LB-1761BNI Classic handset wall bracket - Brushed nickel 11 730 SEK
LB-1761BPB Classic handset wall bracket - Brushed brass 12 903 SEK
LB-1761CP Classic handset wall bracket - Chrome 8 871 SEK
LB-1761NK Classic handset wall bracket - Nickel 9 775 SEK
LB-1761PB Classic handset wall bracket - Polished brass 10 753 SEK
LB-1761TA Classic handset wall bracket - Taunton 14 399 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Ett handdush-set med :- Parkeringsbeslag- Handdusch- Slang-
Vägganslutning

OBS - Anslutningen till vägg kommer som standard med 46 mm
täckbricka. Om denna anslutning kopplas mot s.k pexdosa behövs
större täckbricka. Se länkade artiklar nedan (även föreslagna pro-
dukter längre ner på sidan):Täckbricka m invändig R15 (1/2”)
gänga. 76 mm utvändigt. Finns i Krom, Nickel ? Polerad mäs-
sing.EllerExtra large crack cover plate 65/21 mm. Finns i alla Le-
froy Brooks finishar

Till Lefroy Brooks produkter finns alla reservdelar att köpa löst -
de flesta av dem lagerförda hos oss i Sverige!Som exempel: Gum-
miringen runt handduschens ros (PBS012) eller porslinsgreppet
till handduschen (PBS013).Kontakta oss med reservdelsförfråg-
ningar!

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1761 Antique gold 1761 Krom

1761 Pol. Mässing
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Classic Black Handshower on Wall bracket

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-BK1761AB Classic black lever handset wall bracket - Aged

brass
13 064 SEK

LB-BK1761AG Classic black lever handset wall bracket - Anti-
que gold

12 170 SEK

LB-BK1761BCP Classic black lever handset wall bracket -
Brushed chrome

10 821 SEK

LB-BK1761BNI Classic black lever handset wall bracket -
Brushed nickel

11 876 SEK

LB-BK1761BPB Classic black lever handset wall bracket -
Brushed brass

13 064 SEK

LB-BK1761CP Classic black lever handset wall bracket - Chro-
me

9 018 SEK

LB-BK1761NK Classic black lever handset wall bracket - Nickel 9 898 SEK
LB-BK1761PB Classic black lever handset wall bracket - Po-

lished brass
10 888 SEK

LB-BK1761TA Classic black lever handset wall bracket - Taun-
ton

14 604 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Ett handdush-set med :- Parkeringsbeslag- Handdusch- Slang-
Vägganslutning

OBS - Anslutningen till vägg kommer som standard med 46 mm
täckbricka. Om denna anslutning kopplas mot s.k pexdosa behövs
större täckbricka. Se länkade artiklar nedan (även föreslagna pro-
dukter längre ner på sidan):Täckbricka m invändig R15 (1/2”)
gänga. 76 mm utvändigt. Finns i Krom, Nickel ? Polerad mäs-
sing.EllerExtra large crack cover plate 65/21 mm. Finns i alla Le-
froy Brooks finishar

Till Lefroy Brooks produkter finns alla reservdelar att köpa löst -
de flesta av dem lagerförda hos oss i Sverige!Som exempel: Pors-
linsgreppet till handduschen (PBS014).Kontakta oss med reserv-
delsförfrågningar!

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1761 Antique gold 1761 Krom

1761 Pol. Mässing

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 12 / 40



1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

Classic Short projection arm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1734AG Classic shower tray proj arm - antique gold 5 083 SEK
LB-1734Aged_Brass Classic shower tray proj arm - Aged Brass 5 542 SEK
LB-1734BPB Classic shower tray proj arm - Brushed brass 5 290 SEK
LB-1734Brushed_Chrome Classic shower tray proj arm - brushed chrome 4 135 SEK
LB-1734Brushed_Nickel Classic shower tray proj arm - Brushed Nickel 4 369 SEK
LB-1734CP Classic shower tray proj arm - chrome 3 812 SEK
LB-1734NK Classic shower tray proj arm - nickel 4 008 SEK
LB-1734PB Classic shower tray proj arm - Polished Brass 4 423 SEK
LB-1734Taunton Classic shower tray proj arm - Taunton 5 542 SEK
LB-LBE1734AB Classic Euro shower tray proj arm - Aged brass 5 290 SEK
LB-LBE1734AG Classic Euro shower tray proj arm - Antique gold 5 083 SEK
LB-LBE1734BCP Classic Euro shower tray proj arm - Brushed

chrome
4 135 SEK

LB-LBE1734BNI Classic Euro shower tray proj arm - Brushed nic-
kel

4 369 SEK

LB-LBE1734BPB Classic Euro shower tray proj arm - Brushed
brass

5 290 SEK

LB-LBE1734CP Classic Euro shower tray proj arm - Chrome 3 813 SEK
LB-LBE1734NK Classic Euro shower tray proj arm - Nickel 4 008 SEK
LB-LBE1734PB Classic Euro shower tray proj arm - Polished

brass
4 424 SEK

LB-LBE1734TA Classic Euro shower tray proj arm - Taunton 5 543 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Vägganslutning för takdusch.Kort version - 331 mm till C-
duschrosMonteras med valfri duschros ur Lefroy Brooks sorti-
ment,

Levereras i Skandinavien som standard i EURO-version ”LBE”
som har 1/2” (R15) gänga mot vägg och något längre
gänga.Engelska versionen ”LB” har 3/4” (R20) gänga mot vägg.

OBS - Anslutningen till vägg kommer som standard med 46 mm
täckbricka. Om denna anslutning kopplas mot s.k pexdosa behövs
större täckbricka. Se länkade artiklar nedan (även föreslagna pro-
dukter längre ner på sidan):Täckbricka m invändig R15 (1/2”)
gänga. 76 mm utvändigt. Finns i Krom, Nickel ? Polerad mäs-
sing.EllerExtra large crack cover plate 65/21 mm. Finns i alla Le-
froy Brooks finishar

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1734 Antique gold 1734 Krom

1734 Pol. Mässing Duschros 5- LB2110 Nickel
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

Duschros 8- LB2107 Nickel Duschros 12- LB1731 Nickel

Duschros 5"Easyclean - LBN2110 Nickel Duschros 8"Easyclean - LBN2107 Nickel

Duschros 12"Easyclean - LBN1731 Nickel 1734 + 2110 (5")

1734 + 2107 (8") 1734 + 1731 (12")
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

Classic Long projection arm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1735AG Classic bath shower proj arm - antique gold 5 499 SEK
LB-1735Aged_Brass Classic bath shower proj arm - Aged Brass 5 678 SEK
LB-1735BPB Classic bath shower proj arm - Brushed brass 5 678 SEK
LB-1735Brushed_Chrome Classic bath shower proj arm - brushed chrome 4 956 SEK
LB-1735Brushed_Nickel Classic bath shower proj arm - Brushed Nickel 5 161 SEK
LB-1735CP Classic bath shower proj arm - chrome 4 130 SEK
LB-1735NK Classic bath shower proj arm - nickel 4 301 SEK
LB-1735PB Classic bath shower proj arm - Polished Brass 4 731 SEK
LB-1735Taunton Classic bath shower proj arm - Taunton 6 599 SEK
LB-LBE1735AB Classic Euro bath shower proj arm - Aged brass 5 678 SEK
LB-LBE1735AG Classic Euro bath shower proj arm - Antique

gold
5 499 SEK

LB-LBE1735BCP Classic Euro bath shower proj arm - Brushed
chrome

4 956 SEK

LB-LBE1735BNI Classic Euro bath shower proj arm - Brushed
nickel

5 161 SEK

LB-LBE1735BPB Classic Euro bath shower proj arm - Brushed
brass

5 678 SEK

LB-LBE1735CP Classic Euro bath shower proj arm - Chrome 4 130 SEK
LB-LBE1735NK Classic Euro bath shower proj arm - Nickel 4 301 SEK
LB-LBE1735PB Classic Euro bath shower proj arm - Polished

brass
4 731 SEK

LB-LBE1735TA Classic Euro bath shower proj arm - Taunton 6 599 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Vägganslutning för takdusch.Kort version - 500 mm till C-
duschrosMonteras med valfri duschros ur Lefroy Brooks sorti-
ment,

Levereras i Skandinavien som standard i EURO-version ”LBE”
som har 1/2” (R15) gänga mot vägg och något längre
gänga.Engelska versionen ”LB” har 3/4” (R20) gänga mot vägg.

OBS - Anslutningen till vägg kommer som standard med 46 mm
täckbricka. Om denna anslutning kopplas mot s.k pexdosa behövs
större täckbricka. Se länkade artiklar nedan (även föreslagna pro-
dukter längre ner på sidan):Täckbricka m invändig R15 (1/2”)
gänga. 76 mm utvändigt. Finns i Krom, Nickel ? Polerad mäs-
sing.EllerExtra large crack cover plate 65/21 mm. Finns i alla Le-
froy Brooks finishar

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1735 Antique gold 1735 Krom

1735 Pol. Mässing Duschros 5- LB2110 Nickel
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

Duschros 8- LB2107 Nickel Duschros 12- LB1731 Nickel

Duschros 5"Easyclean - LBN2110 Nickel Duschros 8"Easyclean - LBN2107 Nickel

Duschros 12"Easyclean - LBN1731 Nickel 1735 + 2110 (5")

1735 + 2107 (8") 1735 + 1731 (12")

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 16 / 40



1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

Classic Cieling/Wall bracket

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1799AG Classic conc wall or ceiling shower bracket - an-

tique gold
3 886 SEK

LB-1799Aged_Brass Classic conc wall or ceiling shower bracket -
Aged Brass

4 223 SEK

LB-1799BPB Classic conc wall or ceiling shower bracket -
Brushed brass

4 259 SEK

LB-1799Brushed_Chrome Classic conc wall or ceiling shower bracket -
brushed chrome

3 108 SEK

LB-1799Brushed_Nickel Classic conc wall or ceiling shower bracket -
Brushed Nickel

3 490 SEK

LB-1799CP Classic conc wall or ceiling shower bracket -
chrome

2 884 SEK

LB-1799NK Classic conc wall or ceiling shower bracket - nic-
kel

3 226 SEK

LB-1799PB Classic conc wall or ceiling shower bracket - Po-
lished Brass

3 543 SEK

LB-1799Taunton Classic conc wall or ceiling shower bracket -
Taunton

4 223 SEK

LB-LBE1799AG Classic Euro conc wall or ceiling shower bracket
- Antique gold

3 885 SEK

LB-LBE1799Aged_Brass Classic Euro conc wall or ceiling shower bracket
- Aged Brass

3 672 SEK

LB-LBE1799BCP Classic Euro conc wall or ceiling shower bracket
- Brushed chrome

3 109 SEK

LB-LBE1799BNI Classic Euro conc wall or ceiling shower bracket
- Brushed nickel

3 490 SEK

LB-LBE1799BPB Classic Euro conc wall or ceiling shower bracket
- Brushed brass

4 259 SEK

LB-LBE1799CP Classic Euro conc wall or ceiling shower bracket
- Chrome

2 884 SEK

LB-LBE1799NK Classic Euro conc wall or ceiling shower bracket
- Nickel

3 226 SEK

LB-LBE1799PB Classic Euro conc wall or ceiling shower bracket
- Polished brass

3 544 SEK

LB-LBE1799Taunton Classic Euro conc wall or ceiling shower bracket
- Taunton

3 672 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Tak- eller vägganslutning för takdusch.Med klämringskoppling
till 19 mm rör.Monteras med antingen:- Rakt rör (från innertak)
LB1795- Böjt rör (från vägg) LB1793

Levereras i Skandinavien som standard i EURO-version ”LBE”
som har 1/2” (R15) gänga mot vägg och något längre
gänga.Engelska versionen ”LB” har 3/4” (R20) gänga mot vägg.

OBS - Anslutningen till vägg kommer som standard med 50 mm
täckbricka. Om denna anslutning kopplas mot s.k pexdosa behövs
större täckbricka. Se länkade artiklar nedan (även föreslagna pro-
dukter längre ner på sidan):Täckbricka m invändig R15 (1/2”)
gänga. 76 mm utvändigt. Finns i Krom, Nickel ? Polerad mäs-
sing.EllerExtra large crack cover plate 65/21 mm. Finns i alla Le-
froy Brooks finishar

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1799 Antique gold 1799 Krom

1799 Pol. Mässing 300mm rör för takansl. LB1795
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

500 mm rör för väggansl. LB1793 1799 + 1795 + 2110 (5")

1799 + 1795 + 2107 (8") 1799 + 1795 + 1731 (12")
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

Classic Cieling shower projection arm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1795AG Classic 300mm ceiling shower proj arm - antique

gold
2 566 SEK

LB-1795Aged_Brass Classic 300mm ceiling shower proj arm - Aged
Brass

3 079 SEK

LB-1795BPB Classic 300mm ceiling shower proj arm -
Brushed brass

3 129 SEK

LB-1795Brushed_Chrome Classic 300mm ceiling shower proj arm -
brushed chrome

2 287 SEK

LB-1795Brushed_Nickel Classic 300mm ceiling shower proj arm -
Brushed Nickel

2 581 SEK

LB-1795CP Classic 300mm ceiling shower proj arm - chro-
me

1 906 SEK

LB-1795NK Classic 300mm ceiling shower proj arm - nickel 2 370 SEK
LB-1795PB Classic 300mm ceiling shower proj arm - Po-

lished Brass
2 366 SEK

LB-1795Taunton Classic 300mm ceiling shower proj arm - Taun-
ton

3 079 SEK

LB-PSA014AB 100cm straight arm (extended lb1795) - Aged
brass

6 089 SEK

LB-PSA014AG 100cm straight arm (extended lb1795) - antique
gold

5 610 SEK

LB-PSA014BCP 100cm straight arm (extended lb1795) - Brushed
chrome

4 855 SEK

LB-PSA014BNI 100cm straight arm (extended lb1795) - Brushed
nickel

5 535 SEK

LB-PSA014BPB 100cm straight arm (extended lb1795) - Brushed
brass

6 089 SEK

LB-PSA014CP 100cm straight arm (extended lb1795) - chrome 4 046 SEK
LB-PSA014NK 100cm straight arm (extended lb1795) - Nickel 4 613 SEK
LB-PSA014PB 100cm straight arm (extended lb1795) - Polished

brass
5 074 SEK

LB-PSA014TA 100cm straight arm (extended lb1795) - Taunton 6 733 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Takanslutning för takdusch.Med slät ände för anslutning till tak-
fäste med klämring (19 mm)Kan därmed anpassas i längd ge-
nom kapning av den släta änden.Levereras i två längder:300 mm
(LB1795)1000 mm (PSA014)Monteras med Classic cieling/wall
bracket LB1799

1/2” (R15) gänga till duschros.Kan kombineras med alla Lefroy
Brooks dushroser.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1795 Antique gold 1795 Krom

1795 Pol. Mässing 1799 + 1795 + 2110 (5")

1799 + 1795 + 2107 (8") 1799 + 1795 + 1731 (12")
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

Straight shower projection arm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1793AG Classic 500mm shower proj arm - antique gold 4 081 SEK
LB-1793Aged_Brass Classic 500mm shower proj arm - Aged Brass 4 428 SEK
LB-1793BPB Classic 500mm shower proj arm - Brushed brass 4 483 SEK
LB-1793Brushed_Chrome Classic 500mm shower proj arm - brushed chro-

me
3 284 SEK

LB-1793Brushed_Nickel Classic 500mm shower proj arm - Brushed Nic-
kel

3 666 SEK

LB-1793CP Classic 500mm shower proj arm - chrome 3 030 SEK
LB-1793NK Classic 500mm shower proj arm - nickel 3 397 SEK
LB-1793PB Classic 500mm shower proj arm - Polished Brass 3 763 SEK
LB-1793Taunton Classic 500mm shower proj arm - Taunton 4 428 SEK
LB-PSA015AB Special LB1793 projection arm 100 cm - Aged

brass
8 999 SEK

LB-PSA015AG Special LB1793 projection arm 100 cm - Anti-
que gold

8 358 SEK

LB-PSA015BCP Special LB1793 projection arm 100 cm -
Brushed chrome

7 419 SEK

LB-PSA015BNI Special LB1793 projection arm 100 cm -
Brushed nickel

8 181 SEK

LB-PSA015BPB Special LB1793 projection arm 100 cm -
Brushed brass

8 999 SEK

LB-PSA015CP Special LB1793 projection arm 100 cm - Chro-
me

6 183 SEK

LB-PSA015NK Special LB1793 projection arm 100 cm - Nickel 6 818 SEK
LB-PSA015PB Special LB1793 projection arm 100 cm - Po-

lished brass
7 499 SEK

LB-PSA015TA Special LB1793 projection arm 100 cm - Taun-
ton

10 029 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Vägganslutning för takdusch,Levereras i två längder : 500 mm.
(492 mm till C-duschros) LB17931000 mm (992 mm till C-
duschros) PSA015. OBS PSA015 kan kräva stöd/upphängning på
vägen för att inte bågna. Använd support LB1786.Med slät ände
för anslutning till väggfäste med klämring (19 mm)Kan därmed
anpassas i längd genom kapning av den släta änden.Monteras med
Classic cieling/wall bracket LB1799

1/2” (R15) gänga till duschros.Kan kombineras med alla Lefroy
Brooks dushroser.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1793 Antique gold 1793 Krom

1793 Pol. Mässing Väggfäste LB1799

Duschros LB2110 (5") Duschros LB2107 (8")
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

Duschros LB1731 (12") Pipe support LB1786
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

Adjustable support

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1786AG Classic adjustable shower riser stay support - an-

tique gold
1 760 SEK

LB-1786Aged_Brass Classic adjustable shower riser stay support -
Aged Brass

2 111 SEK

LB-1786BPB Classic adjustable shower riser stay support -
Brushed brass

1 871 SEK

LB-1786Brushed_Chrome Classic adjustable shower riser stay support -
brushed chrome

1 554 SEK

LB-1786Brushed_Nickel Classic adjustable shower riser stay support -
Brushed Nickel

1 701 SEK

LB-1786CP Classic adjustable shower riser stay support -
chrome

1 295 SEK

LB-1786NK Classic adjustable shower riser stay support -
nickel

1 417 SEK

LB-1786PB Classic adjustable shower riser stay support - Po-
lished Brass

1 559 SEK

LB-1786Taunton Classic adjustable shower riser stay support -
Taunton

2 111 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Support för stigarrör eller långa ”Projection arms” för takdu-
schar.Avsedd för 19 mm rörAxeln är avkapningsbar och medför
därmed justerbar distand från rör till tak eller vägg.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1786 Antique gold 1786 Krom

1786 Pol. Mässing
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

5 (129 mm) Classic apron shower rose

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-2110AG Classic 5´ apron shower rose - antique gold´ 4 790 SEK
LB-2110Aged_Brass Classic 5´ apron shower rose - Aged Brass´ 5 191 SEK
LB-2110BPB Classic 5´ apron shower rose - Brushed brass 5 290 SEK
LB-2110Brushed_Chrome Classic 5´ apron shower rose - brushed chrome´ 3 460 SEK
LB-2110Brushed_Nickel Classic 5´ apron shower rose - Brushed Nickel´ 4 369 SEK
LB-2110CP Classic 5´ apron shower rose - chrome´ 3 201 SEK
LB-2110NK Classic 5´ apron shower rose - nickel´ 4 008 SEK
LB-2110PB Classic 5´ apron shower rose - Polished Brass´ 4 423 SEK
LB-2110Taunton Classic 5´ apron shower rose - Taunton´ 5 191 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

5” (129 mm ) Duschros för alla Lefroy Brooks’ duschar. 1/2”
(R15) Anslutning.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

2110 Nickel 2110 Krom

2110 Krom 2110 Antique gold

2110 Antique gold 2110 Pol. Mässing
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

2110 Pol. Mässing
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

8 (200 mm) Classic apron shower rose

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-2107AG Classic 8´ apron shower rose - antique gold´ 8 016 SEK
LB-2107Aged_Brass Classic 8´ apron shower rose - Aged Brass´ 8 710 SEK
LB-2107BPB Classic 8´ apron shower rose - Brushed brass 6 329 SEK
LB-2107Brushed_Chrome Classic 8´ apron shower rose - brushed chrome´ 6 276 SEK
LB-2107Brushed_Nickel Classic 8´ apron shower rose - Brushed Nickel´ 6 862 SEK
LB-2107CP Classic 8´ apron shower rose - chrome´ 5 792 SEK
LB-2107NK Classic 8´ apron shower rose - nickel´ 6 329 SEK
LB-2107PB Classic 8´ apron shower rose - Polished Brass´ 6 965 SEK
LB-2107Taunton Classic 8´ apron shower rose - Taunton´ 8 710 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

8” (200 mm ) Duschros för alla Lefroy Brooks’ duschar. 1/2”
(R15) Anslutning.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

2107 Nickel 2107 Antique gold

2107 Antique gold 2107 Krom

2107 Krom 2107 Pol. Mässing
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

2107 Pol. Mässing

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 26 / 40



1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

12 (305 mm) Classic apron shower rose

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1731AG Classic 12´ apron shower rose - antique gold´ 15 982 SEK
LB-1731Aged_Brass Classic 12´ apron shower rose - Aged Brass´ 17 360 SEK
LB-1731BPB Classic 12´ apron shower rose - Brushed brass 17 160 SEK
LB-1731Brushed_Chrome Classic 12´ apron shower rose - brushed chrome´ 12 874 SEK
LB-1731Brushed_Nickel Classic 12´ apron shower rose - Brushed Nickel´ 14 135 SEK
LB-1731CP Classic 12´ apron shower rose - chrome´ 11 852 SEK
LB-1731NK Classic 12´ apron shower rose - nickel´ 13 001 SEK
LB-1731PB Classic 12´ apron shower rose - Polished Brass´ 14 296 SEK
LB-1731Taunton Classic 12´ apron shower rose - Taunton´ 17 360 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

12” (305 mm ) Duschros för alla Lefroy Brooks’ duschar. 1/2”
(R15) Anslutning.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1731 Nickel 1731 Antique gold

1731 Antique gold 1731 Krom

1731 Krom 1731 Pol. Mässing
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

1731 Pol. Mässing
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

5 (129 mm) Classic easy clean apron shower rose

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-LBN2110AB Easy clean 5´ Classic apron shower rose - Aged

brass´
5 677 SEK

LB-LBN2110AG Easy clean 5´ Classic apron shower rose - Anti-
que gold´

5 156 SEK

LB-LBN2110BCP Easy clean 5´ Classic apron shower rose -
Brushed Chrome´

4 135 SEK

LB-LBN2110BNI Easy clean 5´ Classic apron shower rose -
Brushed nickel´

5 161 SEK

LB-LBN2110BPB Easy clean 5´ Classic apron shower rose -
Brushed brass´

5 677 SEK

LB-LBN2110CP Easy clean 5´ Classic apron shower rose - Chro-
me´

3 446 SEK

LB-LBN2110NK Easy clean 5´ Classic apron shower rose - Nic-
kel´

4 301 SEK

LB-LBN2110PB Easy clean 5´ Classic apron shower rose - Po-
lished brass´

4 731 SEK

LB-LBN2110TA Easy clean 5´ Classic apron shower rose - Taun-
ton´

6 188 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

5” (129 mm ) Duschros för alla Lefroy Brooks’ duschar. 1/2”
(R15) Anslutning.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

2110 Antique gold 2110 Krom

2110 Pol. Mässing
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1 Realtidskatalog för Reservdelar-komponenter 1900 Classic per 2026-02-05

8 (202 mm) Classic easy clean apron shower rose

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-LBN2107AB Easy clean 8´ Classic apron shower rose - Aged

brass´
8 968 SEK

LB-LBN2107AG Easy clean 8´ Classic apron shower rose - Anti-
que gold´

8 626 SEK

LB-LBN2107BCP Easy clean 8´ Classic apron shower rose -
Brushed Chrome´

7 478 SEK

LB-LBN2107BNI Easy clean 8´ Classic apron shower rose -
Brushed nickel´

8 152 SEK

LB-LBN2107BPB Easy clean 8´ Classic apron shower rose -
Brushed brass´

8 968 SEK

LB-LBN2107CP Easy clean 8´ Classic apron shower rose - Chro-
me´

6 232 SEK

LB-LBN2107NK Easy clean 8´ Classic apron shower rose - Nic-
kel´

6 794 SEK

LB-LBN2107PB Easy clean 8´ Classic apron shower rose - Po-
lished brass´

7 473 SEK

LB-LBN2107TA Easy clean 8´ Classic apron shower rose - Taun-
ton´

10 352 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

8” (202 mm ) Duschros för alla Lefroy Brooks’ duschar. 1/2”
(R15) Anslutning.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

2107 Antique gold 2107 Krom

2107 Pol. Mässing
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12 (304 mm) Classic easy clean apron shower rose

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-LBN1731AB Easy clean 12´ Classic apron shower rose - Aged

brass´
17 548 SEK

LB-LBN1731AG Easy clean 12´ Classic apron shower rose - An-
tique gold´

16 349 SEK

LB-LBN1731BCP Easy clean 12´ Classic apron shower rose -
Brushed Chrome´

14 545 SEK

LB-LBN1731BNI Easy clean 12´ Classic apron shower rose -
Brushed nickel´

15 953 SEK

LB-LBN1731BPB Easy clean 12´ Classic apron shower rose -
Brushed brass´

17 548 SEK

LB-LBN1731CP Easy clean 12´ Classic apron shower rose - Chro-
me´

12 121 SEK

LB-LBN1731NK Easy clean 12´ Classic apron shower rose - Nic-
kel´

13 294 SEK

LB-LBN1731PB Easy clean 12´ Classic apron shower rose - Po-
lished brass´

14 623 SEK

LB-LBN1731TA Easy clean 12´ Classic apron shower rose - Taun-
ton´

19 618 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

12” (304 mm ) Duschros för alla Lefroy Brooks’ duschar. 1/2”
(R15) Anslutning.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1731 Antique gold 1731 Krom

1731 Pol. Mässing
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8 Concealed cieling headset

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-2111AB Generic concealed 8´ ceiling headset - Aged

brass
11 806 SEK

LB-2111AG Generic concealed 8´ ceiling headset - Antique
gold

10 875 SEK

LB-2111BCP Generic concealed 8´ ceiling headset - Brushed
chrome

9 648 SEK

LB-2111BNI Generic concealed 8´ ceiling headset - Brushed
nickel

10 733 SEK

LB-2111BPB Generic concealed 8´ ceiling headset - Brushed
brass

11 806 SEK

LB-2111CP Generic concealed 8´ ceiling headset - Chrome 8 040 SEK
LB-2111NK Generic concealed 8´ ceiling headset - Nickel 8 944 SEK
LB-2111PB Generic concealed 8´ ceiling headset - Polished

brass
9 839 SEK

LB-2111TA Generic concealed 8´ ceiling headset - Taunton 13 050 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

8” (200 mm ) Duschros för infälld montering i tak.1/2” (R15)
Anslutning.Kontakta Er VVS-entreprenör för att säkerställa att
infällda produkter kan monteras i Ert projekt.Den kan krävas spe-
ciella inbyggnadsboxar eller förutsättningar för att göra installa-
tionen på ett korrekt ätt.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

2111 Antique gold 2111 Krom

2111 Pol. Mässing
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8 Concealed easy clean cieling headset

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-LBN2111AB Generic concealed 8´ Easyclean ceiling headset

- Aged brass
11 806 SEK

LB-LBN2111AG Generic concealed 8´ Easyclean ceiling headset
- Antique gold

10 875 SEK

LB-LBN2111BCP Generic concealed 8´ Easyclean ceiling headset
- Brushed chrome

9 648 SEK

LB-LBN2111BNI Generic concealed 8´ Easyclean ceiling headset
- Brushed nickel

10 733 SEK

LB-LBN2111BPB Generic concealed 8´ Easyclean ceiling headset
- Brushed brass

11 806 SEK

LB-LBN2111CP Generic concealed 8´ Easyclean ceiling headset
- Chrome

8 040 SEK

LB-LBN2111NK Generic concealed 8´ Easyclean ceiling headset
- Nickel

8 944 SEK

LB-LBN2111PB Generic concealed 8´ Easyclean ceiling headset
- Polished brass

9 839 SEK

LB-LBN2111TA Generic concealed 8´ Easyclean ceiling headset
- Taunton

13 050 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

8” (200 mm ) Duschros ”Easy clean” för infälld montering i
tak.1/2” (R15) Anslutning.Kontakta Er VVS-entreprenör för att
säkerställa att infällda produkter kan monteras i Ert projekt.Den
kan krävas speciella inbyggnadsboxar eller förutsättningar för att
göra installationen på ett korrekt ätt.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

LBN 2111 Antique gold LBN 2111 Krom

LBN 2111 Pol. Mässing
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Six jet Brunswick adjustable head & arm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1779AG Classic brunswick 6 jet adj shower head & arm -

antique gold
11 535 SEK

LB-1779Aged_Brass Classic brunswick 6 jet adj shower head & arm -
Aged Brass

12 551 SEK

LB-1779BPB Classic brunswick 6 jet adj shower head & arm
-Brushed brass

13 063 SEK

LB-1779Brushed_Chrome Classic brunswick 6 jet adj shower head & arm -
brushed chrome

9 149 SEK

LB-1779Brushed_Nickel Classic brunswick 6 jet adj shower head & arm -
Brushed Nickel

10 762 SEK

LB-1779CP Classic brunswick 6 jet adj shower head & arm -
chrome

8 431 SEK

LB-1779NK Classic brunswick 6 jet adj shower head & arm -
nickel

9 897 SEK

LB-1779PB Classic brunswick 6 jet adj shower head & arm -
Polished Brass

10 875 SEK

LB-1779Taunton Classic brunswick 6 jet adj shower head & arm -
Taunton

12 551 SEK

LB-LBE1779AB Classic Euro 6 jet adj shower head & arm -Aged
brass

11 535 SEK

LB-LBE1779AG Classic Euro 6 jet adj shower head & arm -
Antique gold

11 534 SEK

LB-LBE1779BCP Classic Euro 6 jet adj shower head & arm -
Brushed chrome

9 150 SEK

LB-LBE1779BNI Classic Euro 6 jet adj shower head & arm -
Brushed nickel

10 763 SEK

LB-LBE1779BPB Classic Euro 6 jet adj shower head & arm -
Brushed brass

13 063 SEK

LB-LBE1779CP Classic Euro 6 jet adj shower head & arm -
Chrome

8 431 SEK

LB-LBE1779NK Classic Euro 6 jet adj shower head & arm -
Nickel

9 898 SEK

LB-LBE1779PB Classic Euro 6 jet adj shower head & arm -
Polished brass

10 875 SEK

LB-LBE1779TA Classic Euro 6 jet adj shower head & arm -
Taunton

12 550 SEK

LB-LBEN1779AB Classic Euro easyclean 6 jet adj shower head &
arm -Aged brass

11 535 SEK

LB-LBEN1779AG Classic Euro easyclean 6 jet adj shower head &
arm -Antique gold

11 534 SEK

LB-LBEN1779BCP Classic Euro easyclean 6 jet adj shower head &
arm -Brushed chrome

9 150 SEK

LB-LBEN1779BNI Classic Euro easyclean 6 jet adj shower head &
arm -Brushed nickel

10 763 SEK

LB-LBEN1779BPB Classic Euro easyclean 6 jet adj shower head &
arm -Brushed brass

13 063 SEK

LB-LBEN1779CP Classic Euro easyclean 6 jet adj shower head &
arm -Chrome

8 431 SEK

LB-LBEN1779NK Classic Euro easyclean 6 jet adj shower head &
arm -Nickel

9 898 SEK

LB-LBEN1779PB Classic Euro easyclean 6 jet adj shower head &
arm -Polished brass

10 875 SEK

LB-LBEN1779TA Classic Euro easyclean 6 jet adj shower head &
arm -Taunton

12 550 SEK

LB-LBN1779AB Classic easyclean 6 jet adj shower head & arm
-Aged brass

11 535 SEK

LB-LBN1779AG Classic easyclean 6 jet adj shower head & arm
-Antique gold

11 534 SEK

LB-LBN1779BCP Classic easyclean 6 jet adj shower head & arm
-Brushed chrome

9 150 SEK

LB-LBN1779BNI Classic easyclean 6 jet adj shower head & arm
-Brushed nickel

10 763 SEK

LB-LBN1779BPB Classic easyclean 6 jet adj shower head & arm
-Brushed brass

13 063 SEK

LB-LBN1779CP Classic easyclean 6 jet adj shower head & arm
-Chrome

8 431 SEK

LB-LBN1779NK Classic easyclean 6 jet adj shower head & arm
-Nickel

9 898 SEK

LB-LBN1779PB Classic easyclean 6 jet adj shower head & arm
-Polished brass

10 875 SEK

LB-LBN1779TA Classic easyclean 6 jet adj shower head & arm
-Taunton

12 550 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Justerbart duschhuvud med 6 jetmunstycken.

Levereras i Skandinavien som standard i EURO-version ”LBE”
som har 1/2” (R15) gänga mot vägg och något längre
gänga.Engelska versionen ”LB” har 3/4” (R20) gänga mot
vägg.Finns även som ”easyclean” (LBN / LBEN)

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1779 Antique gold 1779 Krom

1779 Pol. Mässing
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Eight jet Brunswick adjustable head & arm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1771AG Classic brunswick 8 jet adjustable showerhead -

antique gold
15 616 SEK

LB-1771Aged_Brass Classic brunswick 8 jet adjustable showerhead -
Aged Brass

16 979 SEK

LB-1771BPB Classic Brunswick 8 jet adj shower head & arm
-Brushed brass

16 774 SEK

LB-1771Brushed_Chrome Classic brunswick 8 jet adjustable showerhead -
brushed chrome

12 580 SEK

LB-1771Brushed_Nickel Classic brunswick 8 jet adjustable showerhead -
Brushed Nickel

13 841 SEK

LB-1771CP Classic brunswick 8 jet adjustable showerhead -
chrome

11 583 SEK

LB-1771NK Classic brunswick 8 jet adjustable showerhead -
nickel

12 708 SEK

LB-1771PB Classic brunswick 8 jet adjustable showerhead -
Polished Brass

12 688 SEK

LB-1771Taunton Classic brunswick 8 jet adjustable showerhead -
Taunton

16 979 SEK

LB-LBE1771AB Classic Euro 8 jet adj shower head & arm -Aged
brass

16 979 SEK

LB-LBE1771AG Classic Euro 8 jet adj shower head & arm -
Antique gold

15 615 SEK

LB-LBE1771BCP Classic Euro 8 jet adj shower head & arm -
Brushed chrome

12 580 SEK

LB-LBE1771BNI Classic Euro 8 jet adj shower head & arm -
Brushed nickel

13 841 SEK

LB-LBE1771BPB Classic Euro 8 jet adj shower head & arm -
Brushed brass

16 774 SEK

LB-LBE1771CP Classic Euro 8 jet adj shower head & arm - Chro-
me

11 584 SEK

LB-LBE1771NK Classic Euro 8 jet adj shower head & arm -
Nickel

12 708 SEK

LB-LBE1771PB Classic Euro 8 jet adj shower head & arm -
Polished brass

12 688 SEK

LB-LBE1771TA Classic Euro 8 jet adj shower head & arm -
Taunton

16 979 SEK

LB-LBEN1771AB Classic Euro easyclean 8 jet adj shower head &
arm -Aged brass

16 979 SEK

LB-LBEN1771AG Classic Euro easyclean 8 jet adj shower head &
arm -Antique gold

15 615 SEK

LB-LBEN1771BCP Classic Euro easyclean 8 jet adj shower head &
arm -Brushed chrome

12 580 SEK

LB-LBEN1771BNI Classic Euro easyclean 8 jet adj shower head &
arm -Brushed nickel

13 841 SEK

LB-LBEN1771BPB Classic Euro easyclean 8 jet adj shower head &
arm -Brushed brass

16 774 SEK

LB-LBEN1771CP Classic Euro easyclean 8 jet adj shower head &
arm -Chrome

11 584 SEK

LB-LBEN1771NK Classic Euro easyclean 8 jet adj shower head &
arm -Nickel

12 708 SEK

LB-LBEN1771PB Classic Euro easyclean 8 jet adj shower head &
arm -Polished brass

12 688 SEK

LB-LBEN1771TA Classic Euro easyclean 8 jet adj shower head &
arm -Taunton

16 979 SEK

LB-LBN1771AB Classic easyclean 8 jet adj shower head & arm
-Aged brass

16 979 SEK

LB-LBN1771AG Classic easyclean 8 jet adj shower head & arm
-Antique gold

15 615 SEK

LB-LBN1771BCP Classic easyclean 8 jet adj shower head & arm
-Brushed chrome

12 580 SEK

LB-LBN1771BNI Classic easyclean 8 jet adj shower head & arm
-Brushed nickel

13 841 SEK

LB-LBN1771BPB Classic easyclean 8 jet adj shower head & arm
-Brushed brass

16 774 SEK

LB-LBN1771CP Classic easyclean 8 jet adj shower head & arm
-Chrome

11 584 SEK

LB-LBN1771NK Classic easyclean 8 jet adj shower head & arm
-Nickel

12 708 SEK

LB-LBN1771PB Classic easyclean 8 jet adj shower head & arm
-Polished brass

12 688 SEK

LB-LBN1771TA Classic easyclean 8 jet adj shower head & arm
-Taunton

16 979 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Justerbart duschhuvud med 8 jetmunstycken.

Levereras i Skandinavien som standard i EURO-version ”LBE”
som har 1/2” (R15) gänga mot vägg och något längre
gänga.Engelska versionen ”LB” har 3/4” (R20) gänga mot
vägg.Finns även som ”easyclean” (LBN / LBEN)

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1771 Antique gold 1771 Krom

1771 Pol. Mässing
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Classic shower projection arm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1765AG Classic conc shower projection arm - antique

gold
5 914 SEK

LB-1765Aged_Brass Classic conc shower projection arm - Aged Brass 6 422 SEK
LB-1765BPB Classic conc shower projection arm - Brushed

brass
6 645 SEK

LB-1765Brushed_Chrome Classic conc shower projection arm - brushed
chrome

4 604 SEK

LB-1765Brushed_Nickel Classic conc shower projection arm - Brushed
Nickel

5 484 SEK

LB-1765CP Classic conc shower projection arm - chrome 4 252 SEK
LB-1765NK Classic conc shower projection arm - nickel 5 034 SEK
LB-1765PB Classic conc shower projection arm - Polished

Brass
5 523 SEK

LB-1765Taunton Classic conc shower projection arm - Taunton 6 422 SEK
LB-E1765AG Classic Euro conc shower projection arm - anti-

que gold
5 352 SEK

LB-E1765Aged_Brass Classic Euro conc shower projection arm - Aged
Brass

6 422 SEK

LB-E1765BPB Classic Euro conc shower projection arm -
Brushed brass

6 645 SEK

LB-E1765Brushed_Chrome Classic Euro conc shower projection arm -
brushed chrome

4 604 SEK

LB-E1765Brushed_Nickel Classic Euro conc shower projection arm -
Brushed Nickel

5 484 SEK

LB-E1765CP Classic Euro conc shower projection arm - chro-
me

3 837 SEK

LB-E1765NK Classic Euro conc shower projection arm - nickel 4 570 SEK
LB-E1765PB Classic Euro conc shower projection arm - Po-

lished Brass
5 027 SEK

LB-E1765Taunton Classic Euro conc shower projection arm - Taun-
ton

6 422 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Levereras i Skandinavien som standard i EURO-version ”LBE”
som har 1/2” (R15) gänga mot vägg och något längre
gänga.Engelska versionen ”LB” har 3/4” (R20) gänga mot vägg.

Att användas med duschros av valfri storlek, med eller utan
”swivel ball” (LB1725)

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1765 Antique gold 1765 Krom

1765 Pol. Mässing 5duschros (LB2110)

8duschros (LB2107) 12duschros (LB1731)
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Swivel ball (LB1725)
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Classic wall bath spout

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-2210AB Classic wall bath spout - Aged brass 7 193 SEK
LB-2210AG Classic wall bath spout - Antique gold 7 087 SEK
LB-2210BCP Classic wall bath spout - Brushed chrome 5 777 SEK
LB-2210BNI Classic wall bath spout - Brushed nickel 6 539 SEK
LB-2210BPB Classic wall bath spout - Brushed brass 5 995 SEK
LB-2210CP Classic wall bath spout - Chrome 4 814 SEK
LB-2210NK Classic wall bath spout - Nickel 5 450 SEK
LB-2210PB Classic wall bath spout - Polished brass 7 193 SEK
LB-2210TA Classic wall bath spout - Taunton 8 504 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Väggmonterad badkarsutkastare i serien Classic. LB-2210

Att användas med valfri inbyggd eller utanpåliggande dusch/badkarsblandare
som har väggansluten retur.Anslutning : 3/4” (R20)Avsedd för
montage mot s.k pexdosor i vägg. (ut?kastarens långa gängan-
slutning kapas på plats till passande längd)Utkastarens bas har en
diameter på 64 mm och täcker dosan utan extra täckbrickor.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1725 Antique gold 1725 Krom

1725 Pol. Mässing
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Connector Swivel ball for shower rose

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-1725AG Classic connector with swivel ball - antique gold 2 028 SEK
LB-1725Aged_Brass Classic connector with swivel ball - Aged Brass 2 229 SEK
LB-1725BPB Classic connector with swivel ball - Brushed

brass
2 161 SEK

LB-1725Brushed_Chrome Classic connector with swivel ball - brushed
chrome

1 642 SEK

LB-1725Brushed_Nickel Classic connector with swivel ball - Brushed
Nickel

1 760 SEK

LB-1725CP Classic connector with swivel ball - chrome 1 491 SEK
LB-1725NK Classic connector with swivel ball - nickel 1 637 SEK
LB-1725PB Classic connector with swivel ball - Polished

Brass
1 808 SEK

LB-1725Taunton Classic connector with swivel ball - Taunton 2 229 SEK

Högkvalitativa produkter från Lefroy Brooks Ltd.

DWG moduler och måttskisser finns att ladda ned till höger om
huvudbilden.

Mellandel till dusch/duschros som medför 20’ vinkling av
duschrosen.

Att användas med valfri duschros och anslutning. Anslutning :
1/2” (R15)

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.- Alla komponenter och reservdelar tillgängliga
från vårt lager.

Levereras i ett antal finishar - förteckning att ladda ner till höger
om huvudbilden.

1725 Antique gold 1725 Krom

1725 Pol. Mässing 5duschros (LB2110)

8duschros (LB2107) 12duschros (LB1731)
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Short proj.arm (LB1734) Long proj.arm (LB1735)

Cieling proj.arm (LB1795) Classic proj.arm (LB1765)
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